РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

        22.10.2012г.                                                      с.Успенка                                                    № 27-60
       О внесении изменений в Решение Успенского сельского Совета депутатов от 24.03.2010 № 1-7-р
       Приняв к рассмотрению протест Рыбинской межрайонной прокуратуры № 7-02-2012 от 12.10.2012г. на Решение Совета депутатов от 24.03.2010г. № 1-7-р, Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Изложить  п. 6.2 Регламента работы административной комисии с.Успенка, утвержденного Решением Успенского сельского Совета депутатов в следующей редакции: «Жалоба на постановление по делу об административном правонарушении может быть подана в течение 10 дней со дня вручения или получения копии постановления. В случае пропуска срока, установленного для подачи жалобы, по уважительным причинам этот срок по заявлению лица, в отношении которого вынесено постановление, или потерпевшего может быть восстановлен судом.
         2. Решение вступает в силу после официального обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета.

 Глава Успенского сельсовета                                                                     А.Н. Белясов

 Председатель Совета депутатов